Anticorrupción, con base en el artículo 18 fracción XXIX del Estatuto Orgánico. 

13.​ Presentación y aprobación del dictamen para la Cancelación de Saldos de los Documentos de Ejecución 
Presupuestaria y Pago (DEPP), de los ejercicios 2019; 2020 y 2021; por la cantidad de $5,056,943.00 (cinco millones 
cincuenta y seis mil novecientos cuarenta y tres pesos 00/100 M.N.); con fundamento en la disposición vigésima novena 
de los Lineamientos Generales para la Depuración y Cancelación de Saldos Contables para el Poder Ejecutivo y sus 
Entidades, y en los artículos 1, 6, 7, 9 y 10 bis de la Ley General de Contabilidad Gubernamental.